
PILESLE SPÉCIALISTE DE LA PILE  
DE TÉLÉCOMMANDE

 BON POUR COMMANDE FERME

Date ____ / ____ / ____

Nom : ����������������������������������������������

Prénom : ��������������������������������������������

Fonction :�������������������������������������������

Cachet et signatureÀ PARTIR DE  

0,81€

A L I G N E Z - V O U S  S U R  L E  P R I X  E N  L I N É A I R E
NOUVEL
ABONNÉ

AUX ÉTUDES COMPARATIVES

€

OFFERT 
POUR  

300 PIÈCES



Correspondance

Référence Pile

Relevé TTC  
au 10/12/21 

chez

Unitaire net 
€ HT

Qté Cumul 
net € HT

RENAULT  PEUGEOT 

Référence € HT % Référence € HT %

Réf. 0568001 3V - CR1216 2,90€

Réf. 77 11 220 014 6,89€ 13% Réf. 9712 EO 4,43€ 20% Réf. 0568002 3V - CR1220 –

Réf. 0568003 3V - CR1616 3,03€

Réf. 77 01 413 218 3,44€ 13% Réf. 9712 A7 8,91€ 20% Réf. 0568004 3V - CR1620 3,44€

Réf. 77 01 420 508 6,89€ 13% Réf. 9712 A8 5,70€ 20% Réf. 0568005 3V - CR2016 2,98€

Réf. 77 11 222 117 6,89€ 13% Réf. 9712 A9 5,70€ 20% Réf. 0568006 3V - CR2025 2,98€

Réf. 77 11 220 016 3,44€ 13% Réf. 9712 E1 3,71€ 20% Réf. 0568007 3V - CR2032 2,98€

Réf. 0568009 3V - CR2430 3,45€

Réf. 0568010 3V - CR2450 3,45€

Réf. 0568015 1,5V - LR44 2,45€

Réf. 0568017 3V - CR1632 3,83€

Réf. 1623823380 7,46€ 20% Réf. 0568040 LR03/AAA 1,5V 6,90€

Réf. 1623823280 7,46€ 20% Réf. 0568041 1,5V - LR06/AA 3,80€

TOTAL

1,64€

1,46€

1,46€

1,97€

1,03€

1,10€

1,03€

1,64€

2,76€

0,81€

2,51€

3,15€

3,15€

FORMULAIRE DE COMMANDE SUR FOND D’ÉTUDE COMPARATIVE
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